1

证券代码：601199 证券简称：江南水务 公告编号：临 2025-026

债券代码：252240 债券简称：23 江南 01

江苏江南水务股份有限公司

关于公开挂牌转让参股公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

江苏江南水务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 23 日召开第八

届董事会第二次会议审议通过了《关于以公开挂牌方式转让西藏禹泽投资管理有限公

司 30%股权的议案》，同意以公开挂牌方式转让西藏禹泽投资管理有限公司（以下简

称“禹泽投资”）30%股权，挂牌转让价格不低于所持禹泽投资 30%股权对应评估值

596.39 万元。具体内容详见公司于 2025 年 4 月 25 日披露的《江南水务关于以公开

挂牌方式转让西藏禹泽投资管理有限公司 30%股权的公告》（公告编号：临 2025-020）。

二、交易进展情况

2025 年 6 月 13 日，禹泽投资 30%股权正式在常州产权交易所有限公司（e交易平

台 www.ejy365.com）公开挂牌转让，挂牌价格为 618.00 万元，挂牌起始日为 2025

年 6 月 13 日，挂牌截止日期为 2025 年 7 月 24 日，项目编号为 N0101GQ250017。本

次挂牌转让的具体信息可在 e交易平台（www.ejy365.com）进行查询。

三、其他说明

本次公开挂牌转让禹泽投资 30%股权事项最终交易价格及受让方将根据公开挂

牌结果予以确定。最终受让方尚无法确定，能否转让成功存在不确定性，公司将密切

关注本次公开挂牌转让的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投

资风险。

2

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司董事会

二〇二五年六月十八日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK10
	OLE_LINK2
	OLE_LINK13
	OLE_LINK14